
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 32 
 
Oggetto: Rimborso spese anticipate dall’ing.Gorgone Rosario per rilascio e registrazione 

concessione edilizia  progetto”impianto sportivo  “Casa dei bambini Sangiorgio 
Gualtieri” di via vittorio Emanuele,400. 

________________________________________________________________________________                   
L’anno duemiladieci, il giorno quindici del  mese di Luglio, nei locali della fondazione in Adrano  
alle ore 18,30, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con le 
funzioni di segretario assunte dal  Consiglieri  Scandurra Antonio, e con l’intervento del consigliere  
Auteri Angelo, hanno  adottato la seguente deliberazione ; 

Premesso: 
Che nel programma triennale dei lavori pubbici triennio 2009-2011 è previsto  l’ampliamento 

dell’impianto sportivo (realizzazione della copertura) nella “Casa Dei bambini Sangiorgio 
Gualtieri” di via V. Emanuele n° 400 di Adrano; 

Che il progetto esecutivo è stato già redatto dal direttore tecnico della Fondazione e che lo 
stesso ha curato il progetto ed ha inoltrato richiesta per  il rilascio della concessione edilizia , 

Che la stessa ,per motivi d’urgenza e per inoltrare la pratica di finanziamento alla Regione 
Siciliana entro e non oltre il 19/07/2010,è stata ritirata  previo pagamento della somma complessiva 
di €.305,86 rispettivamente per acquisto di n. 2 marche da bollo di €.14,62  cadauno e del 
pagamento di €.262,00,tramite modello F.23,per imposte varie  per la registrazione della stessa 
concessione presso l’ufficio delle entrate di Catania sezione di Adrano ; 

Che  la somma, vista  l’urgenza della pratica,è stata anticipata dall’Ing..Gorgone 
Rosario,tecnico dell’Ente per conto della Fondazione; 

RITENUTO doveroso provvedere al rimborso della somma ;  
D E L I B E R A 

 
Di rimborsare la somma complessiva di €.305,86 all’Ing. Gorgone Rosario Tecnico dell’Ente 

,anticipata in nome e per conto della fondazione per il ritiro, previo pagamento dell’imposta di bollo 
e tassa per la registrazione della Concessione Edilizia n. 90 del 13/07/2010 rilasciata dal Comune di 
Adrano in data 15/07/2010;  
1. Di impegnare e liquidare la somma di € 305,86 con  le somma prevista la cap.22, del Bilancio di 

Previsione   2010; 
Liquidare e pagare la superiore somma all’ing.Gorgone Rosario quale rimborso spese dallo 

stesso sostenuto per conto della fondazione.  
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

        IL PRESIDENTE            Il Consigliere nelle funzioni di segretario            
 
         
            Il Consigliere 


